ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

К ДОГОВОРУ № ______ от «____» _________ 20___г.

об образовании по образовательным программам дошкольного образования

между структурным подразделением отделение дошкольного образования детей

и родителями (законными представителями) ребенка

Санкт-Петербург                                                                   «_____»____________20_____г.

                 Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 392 с углубленным изучением французского языка Кировского района

Санкт-Петербурга (далее образовательная организация), действующее на основании Устава,

именуемое    в дальнейшем    «Исполнитель» в лице директора Изотовой Ирины Анатольевны,   и

родитель (законный представитель), именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице

________________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество родителя, законного представителя)

действующего в интересах несовершеннолетнего

________________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество, дата рождения ребенка)
проживающего по адресу:__________________________________________________________________
(адрес места жительства ребенка с указанием индекса)

именуемого  в дальнейшем «Воспитанник», совместно именуемые стороны заключили настоящее

Дополнительное соглашение к договору о нижеследующем:

                                                       1.  Предмет Дополнительного соглашения

1.1. Стоимость услуг Исполнителя  по  присмотру и уходу   за Воспитанником          ( далее –

родительская плата) в 20_____ году  составляет__________________________________(стоимость в

рублях).

2. Ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по

Дополнительному соглашению к  договору, порядок разрешения споров.

2.1. За неисполнение, либо ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Дополнительному

соглашению к договору Исполнитель и Заказчик несут ответственность, предусмотренную

законодательством Российской Федерации.

3. Заключительные положения.

3.1. Настоящее Дополнительное соглашение к  договору вступает в силу со дня его подписания

Сторонами и действует  до «_____»____________20_____ г.

3.2. Настоящее Дополнительное соглашение  к  договору составлено в ____ экземплярах, имеющих

равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

4. Юридический адрес сторон.

Образовательное учреждение

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная

 школа № 392 с углубленным изучением

французского языка Кировского района

Санкт-Петербурга

Адрес: 198260, Санкт – Петербург,

Пр. Ветеранов, д.87, к. 2

тел:  417-51-86, 417-51-84

Директор                       И.А. Изотова

Подпись________________________

М. П

Родитель (законный представитель):

_______________________________________

_______________________________________

Паспорт: серия ___________№_____________

выдан (кем)_____________________________

когда__________________________________

адрес проживания_______________________

адрес регистрации_______________________

Контактный телефон_____________________

подпись________________________________

2-ой экземпляр Дополнительного соглашения

к  договору получил:

Дата_______________ Подпись____________